[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              12.05.2022  № 324
                            г. Похвистнево

Об открытии пришкольных

лагерей дневного пребывания
В целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей, по результатам проверок готовности образовательных организаций к открытию пришкольных лагерей дневного пребывания, Администрация муниципального района Похвистневский:
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Открыть лагеря с дневным пребыванием детей с 01.06.2022 года, 1 смена – 18 рабочих дней, при пятидневной рабочей неделе с режимом работы – 6 часов, 2-х разовым питанием:
	№
	ГБОУ
	Количество детей

	1
	ГБОУ ООШ с.Малое Ибряйкино
	25

	2
	ГБОУ СОШ с.Среднее Аверкино
	50

	3
	ГБОУ СОШ с.Большой Толкай
	60

	4
	ГБОУ ООШ с.Малый Толкай
	20

	5
	ГБОУ ООШ  им. П.В. Алексахина с. Красные Ключи
	30

	6
	ГБОУ СОШ им.В.В.Еремееева с.Нижнеаверкино
	20

	7
	ГБОУ СОШ им.А.М.Шулайкина с.Старый Аманак
	60

	8
	ГБОУ СОШ с.Новое Мансуркино
	15

	9
	Первомайский филиал ГБОУ СОШ им.Н.С.Доровского с.Подбельск
	20

	10
	Мочалеевский филиал ГБОУ СОШ им.Н.С.Доровского с.Подбельск
	20

	11
	ГБОУ СОШ им.Н.Т.Кукушкина с.Савруха
	80

	12
	ГБОУ СОШ им.П.В.Кравцова с.Старопохвистнево
	25

	13
	ГБОУ СОШ с.Кротково
	20

	14
	ГБОУ СОШ с.Староганькино
	20

	15
	ГБОУ ООШ с.Стюхино
	20

	16
	ГБОУ СОШ им.Ф.Н.Ижедерова с.Рысайкино
	30

	17
	ГБОУ СОШ с.Алькино
	50

2. Контроль  за выполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы района по социальным вопросам Черкасова С.В.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте Администрации района.

                   Глава района                                                              Ю.Ф.Рябов